

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนค.ส.ส.สายคันคลอง D20 (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ 1 ถึงเขตตำบลหนองพลับ

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ยาว 400 เมตร หรือมีพื้นที่ที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 1 ตุลาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	80.00	265.79	21,263.20	1.3607	28,932.83	28,932.83
2	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	1,600.00	285.85	457,360.00	1.3607	622,329.75	622,329.75
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	315.00	68.80	21,672.00	1.3607	29,489.09	29,489.09
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	80.00	290.00	23,200.00	1.3607	31,568.24	31,568.24
5	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								712,319.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 523,495.20

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 712,319.91

คิดเป็นราคากลาง

= 712,000.00

ตัวอักษร

(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายโรจน์รัตน์ เมืองนาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

..... / ๗.๑. / ๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพวรรณ สิทธิไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง